КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

П Р И К А З

14.04.2023 г.               г. Киров          № 225

Об оплате за обучение в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2023-2024 учебный год следующий размер платы за обучение:

1.1. по очной форме обучения по всем профессиям/специальностям для студентов

1 курса (приём 2023 год) в размере 39500,00 (тридцать девять тысяч пятьсот)

рублей за учебный год;

1.2. по очной форме обучения по всем специальностям для студентов 2 курса в

размере 38800,00 (тридцать восемь тысяч восемьсот) рублей за учебный год;

1.3. по очной форме обучения по всем специальностям для студентов 3 курсов в

размере 38500,00 (тридцать восемь тысяч пятьсот) рублей за учебный год;

1.4. по очной форме обучения по всем специальностям для студентов 4 курсов в

размере 38500,00 (тридцать восемь тысяч пятьсот) рублей за учебный год;

1.5. по заочной форме обучения по всем специальностям для студентов 1 курса

(приём 2023 год) в размере 22400,00 (двадцать две тысячи четыреста) рублей

за учебный год.

1.6. по заочной форме обучения по всем специальностям для студентов 2 курса в

размере 21900,00 (двадцать одна тысяча девятьсот) рублей за учебный год.

1.7. по заочной форме обучения по всем специальностям для студентов 3 курсов

в размере 21300,00 (девятнадцать тысяч триста) рублей за учебный год;

1.8. по заочной форме обучения по всем специальностям для студентов 4 курсов

в размере 18900,00 (восемнадцать тысяч девятьсот) рублей за учебный год.

2. Считать утратившим силу приказ от 11.04.2022 г. № 189 «Об оплате за обучение

в 2022-2023 учебном году» с 01.07.2023 года.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор КОГПОАУ КТКПП                                                      С.С. Печенкина